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SODASSA SODAN TAVALLA

Venäjän työläisten ja talonpoikien kukistamat tilanherrat 
ja kapitalistit pakottivat meidät koko maailman kapitalis
tien auttamina kaksivuotiseen kansalaissotaan.

Me viemme tuon sodan voitokkaaseen loppuun.
Olemme jo saaneet aikaan ensimmäisen rauhansopimuk

sen, joka osoitti meidän kansainvälisen politiikkamme 
etevämmyyden kaikkien maiden yhdistyneiden kapitalistien 
politiikkaan verrattuna. Nuo kapitalistit koettivat kaikin 
voimin estää Eestiä solmimasta rauhaa meidän kanssam
me. Me voitimme heidät. Me solmimme rauhan Eestin 
kanssa, ensimmäisen rauhan, jonka jälkeen seuraa muita 
rauhansopimuksia, ja ne avaavat meille mahdollisuuden 
tavaranvaihtoon Euroopan ja Amerikan kanssa.

Me viemme voitokkaaseen loppuun verisen sodan, johon 
riistäjät pakottivat meidät ryhtymään. Kahdessa vuodessa 
olemme oppineet voittamaan ja olemme voittaneet.

Nyt on vuorossa veretön sota.
Eteenpäin kohti voittoa verettömän sodan rintamalla näl

kää ja vilua vastaan, pilkkukuumetta ja kurjuutta vastaan, 
valistumattomuutta ja rappiotilaa vastaan!

Tähän verettömään sotaan meidät on pakottanut kolmi
vuotisen imperialistisen sodan ja kaksivuotisen kansalais
sodan aiheuttama hävitystila. Voittaaksemme noiden sotien 
aiheuttaman puutteen ja kurjuuden, nälänhädän ja onnetto
muudet, on painettava visusti mieleen, oivallettava kun
nolla ja toteutettava käytännössä kaikkialla ja hinnalla 
millä hyvänsä sääntö:

Sodassa sodan tavalla,
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Työläiset ja talonpojat kykenivät luomaan Punaisen 
Armeijan ilman tilanherroja ja kapitalisteja, tilanherroja 
ja kapitalisteja vastaan, kykenivät voittamaan riistäjät.

Työläiset ja talonpojat kykenevät luomaan rauhanomai
sen työn Punaisia armeijoita — kykenevät saavuttamaan 
uuden onnen jälleenrakentamalla maatalouden ja teolli
suuden.

Ensimmäinen ja tärkein askel sitä kohti on viipymättä, 
hinnalla millä hyvänsä, vallankumouksellisella tarmolla 
suoritettava, sotilaallisella päättäväisyydellä, yhteenliitty- 
neisyydellä, ripeydellä ja antaumuksellisuudella toteutet
tava kulkulaitoksen jälleenrakentaminen.

Kaikki työhön, toverit!
Todistakaamme, että kykenemme rauhanomaisessa työssä 

osoittamaan vieläkin ihmeteltävämpää sankaruutta ja voi
tontahtoa kuin riistäjiä vastaan käydyn sodan taistelu- 
tantereilla!
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